Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

5 апреля 2021 г № ПО

О внесении изменений
в постановление администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 25 января
2018 года № 21

В связи с организационно -  штатными мероприятиями администрация
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский
район» от 25 января 2018 года № 21 «О создании районной комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности» следующие изменения:

-вывести из состава районной комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:

Неслухова Анатолия Дмитриевича, Медведеву Галину Васильевну,
Кременева Владимира Михайловича;

-ввести в состав районной комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности:

Абельмазова Андрея Анатольевича, директора областного казенного
учреждения «Ивнянское лесничество», назначив членом комиссии;

Аксенову Елену Михайловну, исполняющего обязанности, заместителя главы
администрации Ивнянского района по социально - культурному развитию, назначив
членом комиссии;

Маматову Ирину Ильиничну, исполняющего обязанности, заместителя главы
администрации Ивнянского района -  руководителя аппарата главы администрации
Ивнянского района, назначив членом комиссии.

Глава администрации
Ивнянского района А.Н. Калашников

Турулина
New Stamp_1